Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4»

(МБДОУ д/с № 4)

Приказ

29. 08.2024 г                                                                                                  № 119/ 1-д

 г. Глазов

Об утверждении  численности обучающихся
по реализуемым образовательным программам

МБДОУ «Детский сад № 4 » в 2024-2025 учебном году

за счет всех форм финансирования

На основании Приказа заведующего МБДОУ «Детский сад № 4 » «О комплектовании
возрастных групп»  на 2024-2025    учебный год  от 29.08.2024  № 119,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Определить следующую численность обучающихся по реализуемым программам
за счет всех форм финансирования с 02.09.2024г.:

Образователь

ная программа

Численность обучающихся (чел.)

 за счет

бюджетных

ассигнований

федерального

бюджета

за счёт

бюджетных

ассигнований

бюджетов

субъектов

Российской

Федерации

за счёт

бюджетных

ассигнований

местных

бюджетов

по договорам

об

образовании,

заключаемых

при приеме

на обучение

за счет

средств

физического

и (или)

юридического

лица

Образовательная

программа

дошкольного

образования

МБДОУ «Детский

сад № 4»

0 38 0

2.Численность обучающихся, являющихся иностранными гражданами по

Образовательной программе дошкольного образования МБДОУ «Детский сад № 4»– 0

чел.
3.Разместить данный приказ на официальном сайте на платформе Госвеб.
Срок: до 02.09.2024г. Ответственный: Васильева М.В.
4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 4                 __________________ Н.Л.Корепанова

С приказом ознакомлен:

№

п/п

Ф.И.О. сотрудника Дата ознакомления Подпись

1 Васильева М.В.

В дело № 01-02 за 2024 г

Заведующий МБДОУ д/с № 4 Н.Л.Корепанова

29.08.2024